｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

財團法人南山學園教育基金會 函

受文者：國立臺灣海洋大學附屬基隆海事
高級中等學校

發文字號：南山學園教字第1140000011號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

本會舉辦「2026年南山模擬聯合國會議」活動，邀請全國
各公私立高中、職、專科學校學生報名參加。

本會於115年1月27日至1月29日，假新北市南山高級中
學，舉辦「2026年南山模擬聯合國會議」。
報名條件：就讀臺灣之公私立高中職、專科學校一至三年

級之學生，具流暢中文能力或基礎至中等以上英文綜合能

力，且對模擬聯合國活動、國際事務感興趣者。

參會費用：3,900元整，9/25前(含)報名享新台幣3,700元優
惠價；以上價格皆不含住宿費用。

本次會議不強制代表住宿，亦不提供住宿推薦與代訂服

務，敬請代表自行安排住宿事宜。

報名網站：https://www.nsmun.org/registration，報名截止日
期：114年10月20日。
聯絡方式：

高中學生及報名聯絡人：南山模擬聯合國會議 公共關係
部 黃少儀 0938-798-910。
高中學校聯絡人：新北市南山中學 學務處社團活動組
陳政潔組長(02)2245-3000#215。

地址：235新北市中和區廣福路41號
承辦人：陳政潔 組長
電話：(02)22453000#215

發文日期： 中華民國114年9月4日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

五、

六、

(一)

(二)

第1頁，共2頁

訓育組 114/09/05

1140008003

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

官方網站：http://www.nsmun.org/

正本：全國高級中等學校、全國五專學校、大專附設高職部

副本：財團法人南山學園教育基金會

七、

電  子  公  文
交  換  章
2025/09/05
10:20:09

第2頁，共2頁

訓育組 114/09/05

1140008003